UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ HUA THANH

        Số:       / BC-MNXHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hua Thanh, ngày 02  tháng  6  năm 2025

BÁO CÁO

Các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025 và Nghị quyết số

06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định.

Thực hiện văn bản số 1104/PGDĐT-VP ngày 20/8/2024 V/v hướng dẫn thực

hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025 và Nghị quyết số

06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định Danh mục

các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt

động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn huyện.

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và xét tình hình thực

tế của trường mầm non Xã Hua Thanh. Trường mầm non Xã Hua Thanh báo cáo

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm

học 2024-2025 cụ thể như sau:

I. Các khoản thu dịch vụ công theo quy định của UBND tỉnh : Không

II. Các khoản thu thoả thuận giữa nhà trường và cha mẹ học sinh:

STT Loại quỹ

Năm

trước

chuyển

sang

Thu trong

năm
Tổng thu Tổng chi Tồn

Ghi

chú

1

Dịch vụ vệ

sinh  0 23.520.000 23.520.000 23.520.000 0

Chi

mua đồ

dùng

vệ

sinh,

thuê

dọn vệ

sinh

2

Dịch vụ

trông trưa 0 128.096.000 128.096.000 128.096.000 0

Chi

90%

GV,

10%

CBQL

  Cộng
  156.616.000 156.616.000 156.616.000 0

Trên đây là báo cáo các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024- 2025 của

Trường mầm non Xã Hua Thanh. Nhà trường thực hiện công tác thu chi theo đúng

nguyên tắc tài chính ban hành.

                        Nhà trường xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (BC)

- Lưu VT-KT

                                HIỆU TRƯỞNG

                                Phạm Thanh Huệ

		2025-06-02T17:53:05+0700

		2025-06-02T17:54:46+0700

		2025-06-02T17:55:02+0700